
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

«ОСНОВНАЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА №15» 

309504 Российская Федерация, Белгородская область, город Старый Оскол, 

микрорайон Молодогвардеец, дом 15 

Тел. (4725)24-01-01 

Электронный почтовый адрес: stsh-15@yandex.ru 

 

 

ПРИКАЗ  

 

от 20 октября  2021 г.                                                 № 298 

 

Об изменении календарных учебных графиков  

ООП начального общего,  

основного общего образования 

 

На основании письма управления образования администрации Старооскольского 

городского округа  «19» октября 2021 № 42-05-02-10/6086 

 

п р и к а з ы в а ю: 

 

1. Внести изменения в основные образовательные программы начального общего, 

основного общего образования в части изменения календарных учебных графиков: 

- установить сроки осенних каникул с 25.10.2021 г. по 07.11.2021 г.; 

- установить начало IV четверти с 06.04.2020 г. 

2. Коротиной С.Н., заместителю директора, проинформировать педагогических 

работников об изменениях, указанных в пункте 1 настоящего приказа. 

3. Шириной И.Н., заместителю директора, проконтролировать реализацию ООП 

начального общего и ООП основного общего образования в полном объеме с учетом 

изменений, указанных в пункте 1 настоящего приказа. 

4. Ивановой А.В., учителю информатики, разместить учебные календарные графики в 

новой редакции с учетом изменений, указанных в пункте 1 настоящего приказа, на 

официальном сайте МБОУ «ООШ № 15»  в срок до  22.10.2021 г. 

5. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой. 

 

 

 

Директор МБОУ «ООШ № 15»                                  Е.Ю. Орехова 

 

 

mailto:stsh-15@yandex.ru

